
Ekonomski fakullst
u Samjcvu

Broj : 0 1 -3-21 05-R-2-9 120

Sarajevo, 08. 07. 2020. god.

Na osnovu dlana 64. tadka (1) pod b), 87. tadka (3) i dlana 90. Zakona o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik BiH" br.39lI4), Elana25. Pravilnika o javnim nabavkama roba,
usluga i radova Univerziteta u Sarajevu broj 02-Il-I/19 od 25.0I.2019. godine, Plana
javnih nabavki Ekonomskog fakulteta u Sarajevu za 2020. godine, Odluke Upravnog
odbora Univerziteta u Sarajevu o utvrdivanju Plana javnih nabavki integrisanog
Univerziteta u Sarajevu 2a2020. godinu broj 02-19-3/20 od, 14.04.2020. godine, te dlana
108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, dekanesa Fakulteta, donijela je

ODLUKU
o

izboru najpovoljnijeg ponutlaia

dlan 1.

Ugovor o javnoj nabavci izvoilenja ostalih zavr5nih gradevinskih radova na saniranju i
odrZavanju prostorija u zgradi Ekonomskog fakulteta u Sarajevu u ul. Skenderija br. 35,
dodjeljuje se ponudadu "ROLING" d.o.o., ul. Alipa5ina br. 11,71000 Sarajevo, za
ponudenu cijenu od 3.238,78 KM (slovima: trihijadedvijestotinetridesetosam i 78/100
KM), bez PDV-a, odnosno 3.789,37 (slovima: trihiljadesedamstotinaosamdesetdevet
i 371L00 KM), sa uraiunatim PDV-om, a sve prema ponudi ponudada broj 12-0712020
od01.07.2020. godine. 

ebn2.
Za izvr\enje ove odluke , zaduh\e se i ovlaliuje SluZba za pravile i personalne poslove.

dhn 3.
Po potpisivanju ove odluke, zakljudit 6e se ugovor sa navedenim ponudadem.

Obrazloienje

Postupakjavne nabavke pokrenutje Zahtjevom za pokretanje postupkajavne nabavke
broj: 0l-3-2705-R-2-1120 od 09.06. 2020. godine i Odlukom o pokretanju postupka
javne nabavke broj: 01-3-2705-R-2-2120 od 29.06.2020. godine.

IE **o*r& -Alil* heeegodq So:*w i HemEorira" 71,fr10 Slaiew&l +3El {01 3} ?f !9 0S, ft 59 $,|, Fax +3Sl t0} $ A Eg 9{
ft) {3wl35r$0@. Ptil20tt73s{itft,0?

rfr.rffi,ba
..;+i*,,::@S4r.+ i.rf ..,".1,--
FJfffi -'Fff'



!l\'"/l{|tl i' il 5n*,{Jiil

Ekonomeki fakullst
u Samjevu

Javna nabavka je provedena putem Direktnog sporivuma
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 6.000,00 KM.
Oznaka i naziv iz JRJN: 45450000-6 (Ostali zavrini gradevinski radovi).
Ugovorni organ telefonskim putem pozvao je ponudada "ROLING" d.o.o. da pristupi u
prostorije SluZbe zapravne i personalne poslove i lidno preuzme Zahtjev za dostavljanje
ponude broj: 01-3-2105-R-2-3/20 od 29.06.2020. godine Sto je isti i udinio dana 30. 06.
2020. godine i svojim potpisom potwdio prijem istog.
Rok za dostavu ponuda: 02.07 .2020. godine do 10,00 sati.
Do roka navedenog u pozivu za dostavljanje ponude, dana 02. 01.2020. godine u 09,45
sati, lidno je predata ponuda ponuda "ROLING" d.o.o., ul. Alipa5ina br. 11, 71000
Sarajevo, Sto se potvrduje Zapisnikom o prijemu ponuda broj: 01-3-2705-R-2-5120 od02.
07.2020. godine.

Dana 08. 07. 2020. godine od strane zadui.ene osobe za provodenje postupka javne
nabavke je otvorena, pregledana i ocijenjena, odnosno ista je prihvatljiva za ugovorni
organ jer je ponudad dostavio sve Sto je traZeno u Zahtjevu za dostavljanje ponuda, a Sto

se konstatuje zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-3-2705-R-2-6120.

Osoba zaduLena za provedbu javne nabavke u skladu sa navedenim, dana 08. 07. 2020.
godine uradila je lzvje5taj o radu broj: 01-3-2705-R-2-7120, te dala preporuku dekanesi
Fakulteta broj: 01-3-2705-R-2-8120 da se ugovor o nabavci ostalih zavr5nih gradevinskih
radova na saniranju i odrZavanju prostorija u zgradi Ekonomskog fakulteta u Sarajevu u
ul. Skenderrja br. 35., dodijeli ponudadu "ROLING" d.o.o., ul. Alipalina br. 11, 71000
Sarajevo na iznos od 3.238,78 KM (slovima: trihijadedvijestotinetridesetosam i 78/100
KM), bez PDV-a, odnosno 3.189,37 (slovima: trihiljadesedamstotinaosamdesetdevet i
37|IOO KM), sa uradunatim PDV-om, a sve prema ponudi ponudada broj 12-O712020 od
01.07.2020. godine.

Iz svega naprijed navedenog vidljivoje daje osoba zadt1ena za provedbujavne nabavke
vodila se dinjenicom da je predloZena nabavka planirana Planom javnih nabavki za 2020.
godinu pod stavkom 2 (RADOVI), da su obezbijedena sredstva za isplatu iste iz izvora
finansranja 10.

Trgcborkts-ilhAefepii.Adriit*lmgninaTfe0kimTrl *Wp! 3l??59$,ffg0l,Fs+lffil0l3lfIEg$t
t$ iEu'in5gnu. Pw zg!fiFrw

x.E"li

{e* #*



Ekonomski fakultet
u Salaievu

Na osnovu dlana 64. tadka (1) pod b), dlana 87. tadka (3) i dlana 90. Zakona o javnim
nabavkama, dlana 25. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova Univerziteta
u Sarajevu broj O2-17-ll19 od 25. Ol.2Ol9. godine, Plana javnih nabavki Ekonomskog
fakulteta u Sarajevu za202O. godine, Odluke Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu o
utwdivanju Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2020. godinu
broj 02-19-3/20 od 14. 04. 2O2O. godine,te dlana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu,
dekanesa Fakulteta, odludila je kao u dlanu 1. ove Odluke.

PRILOG: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda

Dostavljeno:
1. "ROLING" d.o.o., ul. AlipaSina br. 11, 71000 Sarajevo
2. Prodekan za finansije
3. SluZba za ekonomsko-finansijske poslove
4. SluZba za pravne i personalne poslove
5. Na

Trt 6tao&f -AeF efegq,i{ Sor€ i Henegciaa, TfiXn SuieuTel +3{I {Ol :$ n 5S m, 27 Sl fi, Far +iB7 S} 33 Z 59 9t
D ,FEJ2Ul7:S{:mm

'!
:;

:i

\.\)


